

بنام خدا
و
بنام خلق قهرمان ایران

هموطنان آگاه،

سازمانهای مدافع حقوق بشر،

بدنبال تلاشهای اعضا و هواداران مجاهدین خلق ایران برای نجات اسرای مجاهد چه در زندانهای رژیم و چه در زندانهای "شورای ملی مقاومت"، مسئولین "شورای ملی مقاومت" وجود زندانها و شکنجه را تکذیب نموده و مدعیان آن را "مجهول الهویه" خواندند. لذا در تاریخ ۹۴/۱۰/۳۱ اطلاعیه‌ای به اعضا ۱۴ تن از اعضا و هواداران فعلی و سابق سازمان مجاهدین خلق ایران منتشر شد. اعضا کنندگان این اطلاعیه آمادگی خود را برای حضور و شهادت در مجامع بین‌المللی و اثبات وجود زندانها و شکنجه‌ها اعلام کردند.

اما متأسفانه، مسئولین "شورای ملی مقاومت"، که همواره از رجوع به مجامع بین‌المللی و مطبوعات و سیاستمداران غربی با آغوش باز استقبال مینمودند، و آن را ناشی از "بلوغ سیاسی" و "دیپلماسی انقلابی" خود تلقی میکردند این بار بجای استقبال و مشارکت در این مجامع و اثبات "ما زندان نداشته... این از زبان تعدادی از افراد مجهول الهویه بیرون آمده است" اعضا کنندگان اطلاعیه، از جمله تعدادی از خواهران و برادران ما را مورد حملات فردی قرار دادند و با استفاده از امکانات وسیع تبلیغاتی خود، از جمله نشریه غضب شده مجاهد (شماره ۳۶۴ صفحات ۱۱ ۱۲ ۱۳)، به ناسزا و توهین تهمت و افترا بسا مفاش دنبال "سند گشتن" و "پرونده" ساختن - راست و دروغ را به هم بافتن، به برخورد های شخصی با آنان برخاستند "بقول ابودر آزاد مرد صدر اسلام" من به مظاهرشان حمله میکنم و آنها به من. تا به خیال خود "از يك سو افکار را از موضوع اصلی یعنی اسارت و شکنجه مجاهدین منحرف کنند، و از سوی دیگر با ایجاد جو رعب و وحشت درسی به منتقدین و معترضین خود داده شاید آنها را مرعوب و وادار به سکوت یا تسلیم نمایند. اما هم چنانکه در طی سالهای گذشته، علیرغم تمام تهدیدها و فشارها به نتیجه مطلوبشان نرسیدند، بعد از این نیز نخواهند رسید. لذا ما، ضمن محکوم کردن این شیوه‌های ناسالم، از مسئولین "شورای ملی مقاومت" میخواهیم به مساله اصلی یعنی اسارت و شکنجه مجاهدین پاسخ گفته و هر چه زودتر این اسرا را آزاد و به محل های مورد درخواستشان منتقل نمایند. علاوه بر آن، ما توجه عمیق، تمام هم میهنان آگاه و مجامع بین‌المللی مدافع حقوق بشر و مدافع حقوق کودکان را به وضع جمعی از کودکان و نوجوانان ایرانی، جلب میکنیم و درخواست رسیدگی هر چه سریعتر به وضع آنان را داریم. این کودکان عمدتاً فرزندان شهدای سازمان مجاهدین خلق هستند، که مسئولین "شورای ملی مقاومت" تحت عنوان "اینها بچه‌های سازمان اند آنها را در شرایطی بسته، غیرعادی، بدور از اقوام نزدیک خود نگهداشته و در مواردی برای تبلیغات یا دیگر امور سیاسی از آنها استفاده میکند. در این مورد نیز ما آمادگی خود را برای هر نوع همکاری با سازمانهای مربوطه و فراهم نمودن، شرایط طبیعی برای رشد و تربیت این کودکان اعلام میداریم، و از هم میهنان انسان دوست خود برای دفاع از حقوق آنان یاری میطلبیم.

۹۴/۱۲/۱ — ۷۳/۹/۱۰

جمعی از اعضا و هواداران مجاهدین خلق ایران — اروپا